
Департамент образования и молодежной политики 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» 

 

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья») 

 

ПРИКАЗ 

18.01.2021 № 20 

 

Об утверждении плана предметной 

недели специалистов службы ПП – 

сопровождения 

В целях приобщение обучающихся и их родителей к школьным внеклассным 

мероприятиям п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести неделю предметной области специалистов службы ПП – 

сопровождения для обучающихся 1-11 классов с 1 февраля по 5 февраля 2021 года. 

2. Утвердить план предметной недели (приложение). 

3. Ответственность за реализацию плана возложить на педагогических 

работников (приложение). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

внеклассной и внешкольной воспитательной работе с детьми Стоянову Надежда Захарьевну. 

Директор С.Н.Ивина 

 

В дело 01-37 за 2021 

Секретарь учебной части 
 

 

Рассылка копий: 

Заместителю директора по ВВВР 



Приложение 

к приказу КОУ «Сургутская школа для 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» 

от 18.01.2021 № 20 

 

План 

Проведения предметной недели специалистов службы ПП – сопровождения 

(1-11 классы) 

Познавательно-развивающий телеканал «Настроение» 

 

День недели, 

число 

Название 

мероприятия 

Участники Ответственный за 

подготовку и 

проведение 

Время 

проведения 

Место 

проведения 

01.02.21 1.Информационно- Обучающиеся 1- Лукошкина Т.А. 7.30-8.15  

понедельник музыкальная заставка 11 классов Иванова Т.В. 9.00-9.30 Фойе школы 
 канала «Настроение» Родители Рекк М.И.   

  Педагоги школы    

 2.Открытие Обучающиеся 1- Рекк М.И. Начало 1 Учебные 
 предметной недели 11 классов Классные урока кабинеты 
 «Утренний выпуск» на  руководители   

 канале «Настроение»     

 3.Рубрика Обучающиеся/    

 «Калейдоскоп» родители /    

 -Акция «Сундучок педагоги Ускова Л.Ю. 7.30-8.15 Фойе 
 пожеланий»   9.00-9.30  

 -Акция «Подари     

 улыбку» (фотовыставка Обучающиеся Вятчинина А.П. В течение Фойе 
 детей) школы Зубайраева Т.Р. учебного дня  

 4.Рубрика «Гороскоп 1-11 класс Краковская О.В. перемена Фойе, 

 на неделю»    радиорубка 

 5.Рубрика «От слов к Педагоги школы Стекольникова А.И. 15.00 Онлайн- 
 делу»  Общешкольный  Гаврюшкина А.В.  трансляция с 
 семинар    применением 
     платформы 
     ZOOM, 
     кабинеты 

02.02.21 

вторник 

«Утренний выпуск» на 

канале «Настроение» 

(итоги  понедельника, 

анонс мероприятий на 

день) 

Обучающиеся 1- 

11 классов 

Родители 

Педагоги школы 

Лукошкина Т.А. 

Иванова Т.В. 

Рекк М.И. 

7.30-8.15 

9.00-9.30 Фойе школы 

1.Рубрика «Включай 

настроение» 

(эмоциональный 

настрой на работу) 

1-11 классы Дауметова К.Р. 

учителя 

Начало 

первого 

урока 

Учебные 

кабинеты 

2.Рубрика «От слов к 

делу» мастер-класс 

«Развивающие игры 

дома» 

Родители 

обучающихся 1- 

11 классов 

Иванова Т.В. 

Содикова М.Д. 

В течение 

учебного дня 

Размещение 

информации 

на сайте 

школы 

3.Рубрика 
«Эксперимент-шоу» 

Обучающиеся 1- 
5 классов с 

умеренной и 

тяжелой 

умственной 

отсталостью 

Шестакова Т.А. 

Талатынник О.А. 

Белова И.И. 

1а 
11.00-11.40 

2б, 2в 

08.45-09.05 
2г, 2д 

12.30-13.00 

3в, 3г 

12.00-12.40 

4в, 4г 
11.00-11.40 

Учебные 

кабинеты 



    4д, 4е 
12.30-13.00 

5б 

08.45-09.10 

5в 
08.45-09.10 

 

4.Рубрика 

«Калейдоскоп» 

-Акция «Гирлянда 

добрых дел» 

-Акция «Нескучные 

переменки» 
-Акция «Я мечтаю…» 

1-11 классы 

 

 

2-9 классы 

1-11 классы 

 

Томашевич  Е.С. 

Минигулова Э.Р. 

Халезина И.А. 

Баранова Е.Г. 

Чернышева О.В. 

На переменах 

в течение 

учебного дня 

Фойе 

 

 

Рекреации 

2-3 этажи 

03.02.21 «Утренний выпуск» на 

канале «Настроение» 

(итоги вторника, анонс 

мероприятий на день) 

Обучающиеся 1- Лукошкина Т.А. 7.30-8.15  

среда 11 классов Иванова Т.В. 9.00-9.30 Фойе школы 
 Родители Рекк М.И.   

 Педагоги школы    

 1.Рубрика 1-11 классы Азизова Г.А. Начало Учебные 
 «Включай настроение»  учителя первого кабинеты 
    урока  

 2.Рубрика «От слов к Родители Гаврюшкина А.В. В течение Размещение 
 делу». Консультация обучающихся 1- Ускова Л.Ю. учебного дня информации 
 для родителей 6 классов Лукошкина Т.А.  на сайте 
 «Организации (2 вариант)   школы 
 развивающих занятий»     

 3.Рубрика «Познавай- 

ка» интеллектуальная 

игра «Где логика?» 

Обучающиеся 2- Лукошкина Т.А. 2а Учебные 
 5 классов с Хафизова Р.Р. 08.45-09.10 кабинеты 
 легкой Халезина И.А. 3а  

 умственной  08.15-08.55  

 отсталостью  3б  

   08.15-08.55  

   4а  

   10.05-10.45  

   4б  

   12.00-12.40  

   5а  

   08.45-09.10  

 3.Рубрика «Познавай- 

ка» интеллектуальная 

викторина в формате 

телемост 

Обучающиеся 6- Сивков С.Г. 6а, 7а, 8а, 9а, Учебные 
 9 классов с Трифонова Е. С. 9б кабинеты 
 легкой Щербакова Л.С.   

 умственной  14.40-15.00  

 отсталостью    

 5.Рубрика 

«Калейдоскоп» 

-Акция Конкурс 

рисунков «Здоровый 

образ жизни – залог 

хорошего настроения» 

- Акция 

«Хоровод друзей» 
-Акция «Нескучные 

переменки» 

1-11 классы  На переменах 

в течение 

учебного дня 

Фойе 
  Стекольникова А.И.  

  Трифонова Е.С.  

  Федотова В.И.  

  Ефремова Е.А.  

  Зубайраева Т.Р.  

 
 

2-9 классы 

 
 

Рекреации 
   2-3 этажи 

04.02.21 
четверг 

«Утренний выпуск» на 

канале «Настроение» 

(итоги среды, анонс 

мероприятий на день) 

Обучающиеся 1- 
11 классов 

Родители 

Педагоги школы 

Лукошкина Т.А. 

Иванова Т.В. 

Рекк М.И. 

7.30-8.15 
9.00-9.30 Фойе школы 

1.Рубрика «Включай 

настроение» 

1-11 классы Соловьева В.С. 

Содикова М.Д. 
учителя 

Начало 

первого 
урока 

Учебные 

кабинеты 

2.Рубрика «От слов к Родители Чернышева О.В. В течение Размещение 



 делу» мастер-класс для 
родителей «Говорим 

предложения!» 

обучающихся 1-  учебного дня информации 

4 классов  на сайте 
  школы 

3.Рубрика 6-11 классы с Осинцева Е.Г. 6б, 6в Учебные 

«Эксперимент-шоу» умеренной и Латыпова Г.А.  09.45-10.05 кабинеты 

мероприятие «Страна тяжелой  Вятчинина А.П.  7б  

чудес» умственной    09.45-10-05  

 отсталостью    7в, 8б, 8в  

     13.00-13.40  

     9в  

     09.10-09.50  

     10а, 10б  

     12.00-12.40  

     11а  

     09.10-09.50  

4.Рубрика  Краковская О.В. На переменах 

в течение 

учебного дня 

Фойе 

«Калейдоскоп» 2-9 классы Ускова Л.Ю.  

-Акция «Нескучные  Белова И.И.  

переменки»  Хафизова Р.Р. Рекреации 

-Акция «Говорить   2-3 этажи 

друзьям не лень…» 1-11 классы  Учебные 
 (2 вариант)  кабинеты 

05.02.21 3.Закрытие предметной Обучающиеся 1- Рекк М.И. Начало 2 Учебные 

пятница недели «Итоги недели» 11 классов Баркар Р.Ф. урока  кабинеты 
 на канале  Классные   радиорубка 
 «Настроение»  руководители    

 (награждение      

 участников по      

 номинациям)      

 



 





Диплом
Награждается участник викторины

МУРЗАЕВА ЕВА
Руководитель:

КСЕНЕВИЧ АНАСТАСИЯ ПАВЛОВНА
Учитель-логопед

КОУ "Сургутская школа для обучающихся с ОВЗ"
Ханты-Мансийский АО - Югра

ПОБЕДИТЕЛЬ(2 МЕСТО)
Региональная викторина: Во саду ли, в огороде

Дата поступления работы: Номер диплома:
19.02.2025 27705


	Приказ №20 от 18.01.21
	Акция спаси дерево
	Страницы из 8. Участие обучающихся в мероприятиях по предмету и внеурочной деятельности
	Диплом викторина Мурзаева Ева



